197 370 000,00, tj. ke splacení zůstane (počínaje splátkou jistiny splatnou 31.12.2025) celkem Kč  
802 630 000,00.  

II. Tímto dodatkem se mění Smlouva takto:  

Znění článku 2.1 této Smlouvy se ruší a nahrazuje se následujícím zněním: 

2.1 Výše úvěru: Kč 1 336 000 000,00, slovy Jedna miliarda třista třicet šest miliónů Kč 

Znění článku 2.3 této Smlouvy se ruší a nahrazuje se následujícím zněním: 

2.3 Doba čerpání: od 01.07.2017 do 30.12.2026. 

V průběhu Doby čerpání bude Klient Úvěr čerpat a současně splácet. Již splacenou jistinu Úvěru nelze znovu 
čerpat.